https://carta.menu
Calle De Velazquez, 18, Madrid, Spain
(+34)916859719 - http:/lrestaurantenuma.com/

El menu de restaurante de Madrid contiene aproximadamente 68 diferentes comida y bebidas. Por término
medio, pagaras unos 26 € por un plato/bebida, y aqui puedes encontrar todos los platos y bebidas de su carta
68. En este Taberna te espera una cocina italiana tipica y original con clasicos como la pizza y la pasta. Este
Hosteria ofrece platos, que son tipicos de todo el continente europeo. También puedes disfrutar de refinado
platos vegetariana , también bueno digerible mediterraneo comida en el menu. Después de cenar (o durante
la cena) puedes seguir relajandote en el bar con una bebida alcohélica o no alcohdlica. El restaurante le
servira con gusto un menu libre de gluten, y hay opciones veganas en el menu del restaurante para elegir. Se
puede pedir comidas en taberna restaurantenuma.com Homepage .
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énsaladas Nigiri sushi
ENSALADA TORO

Bebidas no alcohdlicas TRefrescos

AGUA REAJUSTE SALARIAL
Bebidas alcohdlicas il forno

CERVEZA LASANA

Siife desserts Pide

TIRAMISU PEDIR

? l ﬂ () .F [ ] lt.
CARBONARA LINGUINE GAMBERI E LIMONE $26.1
Platos de pasta Platos calientes
RAVIOLES BISTEC A LA PIMIENTA VERDE $30.4
Guarniciones Modifiers

LOMO AGUA,

gnocchi Sushi or sashimi
ITALIANA PULPO

Sabsas Café

SALSA CAFE

Cacerolas Drinks

DELLA CASA BEBIDAS

Postres Eetras side orders

ITALIA AGUACATE
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Bebidas
BOTELLA DE AGUA

BOTELLA DE AGUA
CERVEZA,

Carne

FIORENTINA ASADA CON
CEREZAS AL CHIANTI

STEAK TARTAR DE FASSONA
PIAMONTESA

ORECCHIONA DE ELEFANTE
MADURADA

LZuppe fredde

ZUPPA DI MELONE E MARSALA

CENTRIFUGATO DI POMODORO
DATTERINI

ZUPPA DI CIGLIEGE E POMODORI
VERDI

Dal forno di numa

ALCACHOFAS ASADAS ALA
ROMANA

NUESTRA PARMIGIANA DE
BERENJENA

LASAGNA DE RAGOUT DEI
CINGHIALE

fRestaurant category

ITALIANO
BAR
POSTRE

Carpacci
CIERVO AHUMADO CON
PECORINO ROMANO Y MARSALA

$76.1

$25.0

$71.7

$16.3

$16.3

$16.3

$23.9

$18.5

$26.1

$27.2

TERNERA Y TRIGUEROS DE
GRANADA CON CREMOSO DE $23.9
PARMESANO

MERO SALVAJE CON
MELOCOTON, HABAS Y BROTES

MOSAICO DE GAMBA ROJAY
MAZZARA CON ENCURTIDO DE LA $31.5
BAHIA

Eate tipo de platos se sirven
ﬂ*‘\ ENSALADA

% PASTA
' " POSTRES

APERITIVO

$30.4

[ ]
Pesci
DORADA AL ACQUA PAZZA $31.5

MERO CON DATTERINOS ,
BERENJENA BLANCA'Y $32.6
CALABACIN AMARILLO

LENGUADO AL LIMON CAPRI $32.6

VIEIRAA LA CARBONARAY
ESPARRAGOS

MERLUZA CON ALMEJAS Y PESTO
DE POSTACCIO

tintipasti

BURRATA

ENSALADA DE RUCULA SALVAJE
Y PARMESANO 30 MESES, $17.4
BREVAS Y GAMBAS

STRATACCIATELLA DE ANDRIA
CON TOMATES DATERINO Y $17.4
BALSAMICO TRADICIONAL

VITELLO TONNATO EN SALSA DE
ATUN DE ZAHARA Y ENCURTIDOS

BURRATA CON CAPONATA
VEGETALE

$26.1

$31.5

$22.8

$22.8
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FLORES DE CALABACIN
CRUJIENTE CON ANCHOAS

Tos platos se preparan con
eslos ingredientes
CHAMPINONES

MANGO

QUESO

PESTO

HUEVO

PALTA

$23.9

Dal nostro pastificio

TAGLIOLINI FUNGHI EN RUEDA DE
PECORINO

RIGATTONI DE POMODORO Y
BURRATA AL VODKA

GNOCCI GORGONZOLAY
AVELLANAS DE LANGHE

RAVIOLI DEL PLIN EN JUGO
ASADO

AGNOLOTTI DE CALABAZAA LA
BRASAY AMARETTIS

TAGLIOLINO CON ALMEJAS DE
CARRIL Y SALSA VERDE

TAGLIATELLA CON LANGOSTA DE
TRISTAN AL PESTO

$32.6

$23.9

$23.9

$21.7

$23.9

$31.5

$32.6
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Numa Pompilio

Calle De Velazquez, 18, Madrid, Horario de apertura: -

Spain Lunes 13:00 -00:00 !
Martes 13:00 -00:00 V” =
Miércoles 13:00 -00:00
Jueves 13:00 -00:00
Viernes 13:00 -00:00
Sabado 13:00 -00:00
Domingo 13:00 -00:00

Hecho con carta.menu




